
UCHWAŁA NR XLIV/552/13 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 5 września 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/92/07 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 30 maja 2007 r. w sprawie 
przyj ęcia Regulaminu Przyznawania Nagrody Rady Miejskiej w Pabianicach dla najzdolniejszych uczniów, 

mieszkańców Gminy Miejskiej Pabianice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. l4 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz.594), uchwala się, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IX/92/07 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 30 maja 2007 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu Przyznawania Nagrody Rady Miejskiej w Pabianicach dla najzdolniejszych uczniów, 
mieszkańców Gminy Miejskiej Pabianice wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt I ppkt. 6 skreśla się; 
2) pkt. V ppkt.1 otrzymuje brzmienie: 
,,1.Nagroda może zostać przyznana: 
a) na jeden rok szkolny (przez okres dziesięciu miesięcy, tj. od września do czerwca), określając jej wysokość, 
b) jednorazowo, określając jej wysokość.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Pabianicach.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Dariusz Wypych 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


